
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3505/przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na
Inowrocław: Remonty nawierzchni ulic w Inowrocławiu: ul. Harcerstwa
Polskiego, ul. Stanisława Wachowiaka i ul. Szybowcowej; ogłoszenie
nr 311789 - 2016 z dnia 2016-09-22 r.

Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy ZZP.271.1.23.2016
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 07.10.2016 godz. 10:00

rozstrzygnięcie
Wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: na cz. 1 (Remont nawierzchni ul.
Harcerstwa Polskiego w Inowrocławiu) Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów KOBYLARNIA S.A.,
Kobylarnia 8, 86-061 Brzoza, za cenę – 233.830,85 zł, termin wykonania 45 dni, okres rękojmi za
wady i gwarancji jakości na okres 60 m-cy. Na cz. 2 i 3 postępowanie unieważniono na podstawie art.
93 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych.
1)ogłoszenie o zamówieniu
2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia (siwz)
3)zał. nr 1 do siwz formularz ofertowy
4)zał. nr 2 do siwz wzór oświadczenia na podstawie art. 25a ust. 1 ustawy Pzp
5)zał. nr 3 do siwz wzór informacji o przynależności do grupy kapitałowej
6)zał. nr 4 do siwz wzór umowy
7)dokumentacja projektowa, remont nawierzchni ul. Harcerstwa Polskiego (pliki spakowane zip-7)
8)dokumentacja projektowa ul. Stanisława Wachowiaka, ul. Szybowcowej (pliki spakowane zip-7)
9)specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych (STWiORB)
10)cz. 1 przedmiar robót/kosztorys ofertowy - remont nawierzchni ul. Harcerstwa Polskiego
11)cz. 2 przedmiar robót/kosztorys ofertowy, remont nawierzchni chodnika przy budynkach ul.
Stanisława Wachowiaka nr 9 oraz nr 11a-11
12)cz. 3 przedmiar robót/kosztorys ofertowy - budowa chodnika w drodze wewnętrznej od ul.
Szybowcowej
13)zmiana treści SIWZ z dnia 28.09.2016 r.
14)zał. nr 4 do SIWZ wzór umowy zmieniony 28.09.2016 r.
15)informacja po otwarciu ofert w dniu 07.10.2016 r.
16)informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty, 17.10.2016 r.

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3505/przetarg-nieograniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8017
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8018
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8019
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8020
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8021
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8022
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8023
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8024
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8025
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8026
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8027
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8027
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8028
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8028
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8029
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8030
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8031
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8032


Załączniki
informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty, 17.10.2016 r. pdf, 2.02 MB

Data opublikowania: 17.10.2016 15:19
Liczba pobrań: 94

informacja po otwarciu ofert w dniu 07.10.2016 r. pdf, 369 kB

Data opublikowania: 07.10.2016 11:07
Liczba pobrań: 102

zał. nr 4 do SIWZ wzór umowy zmieniony 28.09.2016 r. doc, 108 kB

Data opublikowania: 28.09.2016 11:06
Liczba pobrań: 85

zmiana treści SIWZ z dnia 28.09.2016 r. pdf, 1.18 MB

Data opublikowania: 28.09.2016 11:04
Liczba pobrań: 91

cz. 3 przedmiar robót/kosztorys ofertowy - budowa chodnika w drodze wewnętrznej od ul.
Szybowcowej doc, 38 kB

Data opublikowania: 22.09.2016 11:32
Liczba pobrań: 93

cz. 2 przedmiar robót/kosztorys ofertowy, remont nawierzchni chodnika przy budynkach ul. Stanisława
Wachowiaka nr 9 oraz nr 11a-11 doc, 63 kB

Data opublikowania: 22.09.2016 11:31
Liczba pobrań: 93

cz. 1 przedmiar robót/kosztorys ofertowy - remont nawierzchni ul. Harcerstwa Polskiego pdf, 221 kB

Data opublikowania: 22.09.2016 11:30
Liczba pobrań: 125

specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych (STWiORB) pdf, 823 kB

Data opublikowania: 22.09.2016 11:27
Liczba pobrań: 92

dokumentacja projektowa ul. Stanisława Wachowiaka, ul. Szybowcowej (pliki spakowane zip-7) doc,
878 kB

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8032
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8031
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8030
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8029
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8028
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8028
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8027
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8027
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8026
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8025
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8024


Data opublikowania: 22.09.2016 11:26
Liczba pobrań: 83

dokumentacja projektowa, remont nawierzchni ul. Harcerstwa Polskiego (pliki spakowane zip-7) doc,
1.05 MB

Data opublikowania: 22.09.2016 11:23
Liczba pobrań: 87

zał. nr 4 do siwz wzór umowy doc, 108 kB

Data opublikowania: 22.09.2016 11:21
Liczba pobrań: 85

zał. nr 3 do siwz wzór informacji o przynależności do grupy kapitałowej doc, 29 kB

Data opublikowania: 22.09.2016 11:21
Liczba pobrań: 88

zał. nr 2 do siwz wzór oświadczenia na podstawie art. 25a ust. 1 ustawy Pzp doc, 39 kB

Data opublikowania: 22.09.2016 11:16
Liczba pobrań: 90

zał. nr 1 do siwz formularz ofertowy doc, 58 kB

Data opublikowania: 22.09.2016 11:06
Liczba pobrań: 91

specyfikacja istotnych warunków zamówienia (siwz) doc, 281 kB

Data opublikowania: 22.09.2016 11:05
Liczba pobrań: 93

ogłoszenie o zamówieniu doc, 96 kB

Data opublikowania: 22.09.2016 11:04
Liczba pobrań: 92

metryczka

Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8023
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8022
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8021
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8020
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8019
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8018
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8017


Data wytworzenia: 22.09.2016
Data opublikowania: 22.09.2016 11:37
Data ostatniej
aktualizacji: 17.10.2016 15:31

Liczba wyświetleń: 249


